
NOX HOLDING ApS

CVR-nr.: 36417609

Krostien 3
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Jannik Kølbek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOX HOLDING ApS
Krostien 3
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 36417609
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på TDKK 9 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udgør TDKK 632 og en egenkapital på TDKK 113.

Resultatet i året har været præget af forventet aktivitet. Resultatet samt gennemførte aktiviteter svarer til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.945	18.845
Andre driftsomkostninger		-956	0
Resultat af ordinær primær drift		11.989	18.845
Andre finansielle omkostninger		-365	-332
Ordinært resultat før skat		11.624	18.513
Skat af årets resultat		-2.557	-4.073
Andre skatter		-172	-245
Årets resultat		8.895	14.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.895	14.195
I alt		8.895	14.195

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Fremstillede varer og handelsvarer		64.905	54.405
Varebeholdninger i alt		64.905	54.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.360	22.915
Tilgodehavender moms og afgifter		1.720	0
Tilgodehavender i alt		22.080	22.915
Likvide beholdninger		46.268	44.658
Omsætningsaktiver i alt		133.253	121.978
AKTIVER I ALT		633.253	621.978

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		72.553	63.658
Egenkapital i alt		112.553	103.658
Kontraktlige forpligtelser		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.650	7.128
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		4.493	4.601
Skyldig selskabsskat		2.557	4.073
Skyldig moms og afgifter		0	2.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.700	18.320
Gældsforpligtelser i alt		520.700	518.320
PASSIVER I ALT		633.253	621.978